
 

 

 

 

CITTA’ DI TERRACINA                                           
(Provincia di Latina) 

 

 

 

 

 

BANDO DI GARA:SUPPORTO AGLI UFFICI COMUNALI  NELLE ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO DEI CANONI DI CONCESSIONE E 

LOCAZIONE DEGLI IMMOBILI E TERRENI APPARTENENTI AL PATRIMONIO COMUNALE, DEI CANONI ENFITEUTICI E DI NATURA 

ENFITEUTICA, DELLE INDENNITA’ RISARCITORIE, DEI TRIBUTI LOCALI ICI-IMU-TASI- TIA -TARES-TARI. CIG.   6623178363                                                               

 

 

RETTIFICA FAC DEL 29.04.2016 “RISPOSTA AI QUESITI”  

 

 

Si rettifica, per mero errore materiale, la risposta n. 2,  della FAC pubblicata il 

29.04.2016  come di seguito: 
 

- Si può concludere che trattandosi di ATI di tipo orizzontale il requisito di cui all’art. 11 comma 1. di 

iscrizione all’Albo di cui al comma 1 dell’art. 53 del D.lgs 446/97 e al decreto del Ministero n. 

289/00 e ss.mm.ii. DEVE EESERE  posseduto DA TUTTE LE ASSOCIATE come specificato all’art.11 

comma 3 del bando di gara  

 

 

 

Terracina 03-05-2016                                                                                           F.to Maria Assunta Maietti 


